


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, sosyal medyada yaptığı açıklamada Hindistan’ın tarifelerin sıfırlanmasını teklif ettiğini söyledi

➢ Araştırma şirketi Evercore ISI yapay zeka ilgisi etkisiyle S&P500’ün %20 yükselebileceğini öngördü

➢ Fed faiz indirimi beklentileriyle altın yeni rekor seviyeye ulaştı, hisse rallisi önümüzdeki üç hafta veriler ve 

Fed faiz kararıyla test edilecek

➢ Altının ons fiyatı 3508 doları geçerek yeni rekor seviyesini gördü

➢ AMB Başkanı Lagarde, Fed2in bağımsızlığını kaybetmesinin dünya için ‘’ciddi bir tehlike’’ oluşturacağını 

söyledi

➢ Scott Bessent, Fed’in bağımsızlığına vurgu yaparak, kurumun bu statüsünü koruması gerektiğini söyledi

➢ Trump, Modi’nin Çin’i ziyareti sonrası Hindistan-ABD ilişkisini ‘’tek taraflı bir felaket’’ olarak nitelendirdi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17117 – 1.17316 – 1.17522

1.16854 – 1.16584 – 1.16293

EUR/USD paritesi Salı günü Asya işlemleri sırasında 1,1695 
civarına gerileyerek üç günlük yükseliş serisini sonlandırdı ve 
daha güçlü bir ABD Doları baskısı altında kaldı. Euro Bölgesi’nin 
öncü Harmonize Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) ve ABD’nin 
Ağustos ayı ISM İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) 
verileri Salı günü ilerleyen saatlerde öne çıkacak.
Euro (EUR), Rusya-Ukrayna çatışmasının devam etmesi 
nedeniyle ABD Doları (USD) karşısında zayıflıyor. Guardian’a 
göre, Rusya’nın Pazar günü Ukrayna’nın kuzey ve güneyindeki 
enerji tesislerine düzenlediği insansız hava aracı saldırıları 
yaklaşık 60.000 müşteriyi elektriksiz bıraktı. Bu arada Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya’nın derinliklerine 
daha fazla saldırı düzenleyeceğini açıkladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35438 – 1.35510 – 1.35643

1.35002 – 1.34744 – 1.34535

GBP/USD paritesi, ABD Doları’nın (USD) güç kazanmasıyla 
önceki seansta elde ettiği kazançların bir kısmını geri vererek 
Salı günü Asya işlemlerinde 1,3520 civarında işlem görüyor. 
ABD’de kalıcı enflasyonist baskılar, Eylül ayında olası bir Federal 
Reserve (Fed) faiz indirimi üzerindeki belirsizliği artırdı. 
Yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde Ağustos ISM İmalat 
PMI verisini takip edecek.
Ayrıca, bu hafta açıklanacak iş gücü piyasası verileri (ADP 
İstihdam Değişimi, Ortalama Saatlik Kazançlar ve Ağustos Tarım 
Dışı İstihdam) Eylül ayında Fed’in para politikası kararını 
şekillendirebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.356 – 148.769 – 149.054

147.689 – 147.430 – 147.112

Japon Yeni (JPY), Salı günü Asya seansında Bank of Japan’ın 
(BoJ) bir sonraki faiz artışının zamanlamasına ilişkin belirsizlik 
nedeniyle düşüşünü sürdürüyor. Bunun yanı sıra Asya 
borsalarındaki genel olumlu hava, güvenli liman olarak görülen 
JPY’yi zayıflatırken, ABD Doları’ndaki hafif toparlanma USD/JPY 
paritesini yaklaşık bir haftanın zirvesi olan 147,85 seviyesine 
taşıyor ve ek yükseliş ihtimalini destekliyor.
Bununla birlikte yatırımcılar, BoJ’un politika normalleşme 
yolunda ilerleyip yılı bitmeden faiz artıracağına inanıyor. Buna 
karşın, Fed’in Eylül ayında borçlanma maliyetlerini düşürmesi 
bekleniyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3508 – 3517 - 3525

3465 – 3442 - 3418

Altın, Asya seansında gördüğü yeni rekor seviyenin ardından 
3.500 dolar psikolojik eşiğinin hemen altında konsolidasyon 
sürecine girdi. ABD Doları (USD), Pazartesi günü yeniden test 
edilen Ağustos ayının dip seviyesinden hafif toparlanarak 
değerli metal için kısa vadeli aşırı alım koşullarında bir engel 
oluşturuyor. Bununla birlikte, çeşitli faktörler altını 
desteklemeye devam ediyor ve anlamlı bir düzeltme düşüşünü 
sınırlayabilir.
Piyasalarda, Fed’in Eylül ayında faiz indirimine gitme olasılığı 
yüksek fiyatlanıyor. Ayrıca, merkez bankasının bağımsızlığına 
ilişkin artan endişeler, USD’deki toparlanmayı sınırlayabilir ve 
getirisi olmayan altına avantaj sağlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.72 – 66.04 – 66.47

65.12 – 64.76 – 64.36

Batı Teksas tipi (WTI) ham petrol fiyatları, Salı günü Asya 
seansında art arda ikinci kez yükseldi ve son beş günün 
dördünde pozitif kapanış yaptı. Fiyatlar, 0,35% artışla 64,65 
dolar civarında işlem görüyor ve bu da bir haftadan uzun 
süredir görülen en yüksek seviyeye işaret ediyor. Bu yükseliş, 
Rusya-Ukrayna çatışmasındaki tırmanıştan destek buluyor.
Son Ukrayna insansız hava aracı saldırıları, Rus enerji tesislerini 
hedef alarak ülkenin petrol işleme kapasitesinin en az %17’sini 
(günde 1,1 milyon varil) devre dışı bıraktı. Bu durum, dünyanın 
en büyük ikinci ihracatçısı olan Rusya’dan gelebilecek arz 
kesintilerine ilişkin endişeleri artırarak petrol fiyatlarındaki 
yükselişi destekliyor ve daha fazla artış beklentisini 
güçlendiriyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.896 – 2.944 – 3.027

2.807 – 2.734 – 2.674

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, fiyatların 2,60–2,70 dolar 
bölgesindeki uzun vadeli destekten toparlandığını gösteriyor. 
Bu destek, bir fincan-kulp formasyonunun boyun çizgisini 
oluşturuyor ve doğalgaz fiyatlarının yükselişini sürdüreceğine 
işaret ediyor. En yakın direnç, 50 günlük hareketli ortalamanın 
bulunduğu 3,17 dolar seviyesinde; bu seviyenin aşılması 
durumunda fiyatların 3,60 dolar bölgesine yönelmesi 
beklenebilir.
Doğalgazın 4 saatlik grafiği de fiyatların 2,60–2,90 dolar 
aralığındaki destek bölgesinden toparlandığını gösteriyor. Bu 
toparlanma, 2,60–2,70 dolar seviyesindeki güçlü uzun vadeli 
destek tarafından destekleniyor. 3,00 dolar seviyesinin aşılması, 
fiyatların 3,60 dolar bölgesine yönelmesinin önünü açabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24333 – 24101 - 24162

23899 – 23752 - 23636

DAX endeksi için 24.000 puan mücadelesi Salı günü de devam 
edecek gibi görünüyor. Geçtiğimiz hafta endeks bu psikolojik 
olarak önemli seviyenin etrafında dalgalandı ve bu eğilim yeni 
haftaya da taşınıyor. Mavi çip endeksi Eylül ayına Pazartesi günü 
bu seviyenin üzerinde başlamasının ardından, IG aracı kurumu 
Xetra seansından iki saat önce açılışın %0,1 düşüşle 24.014 
puandan gerçekleşeceğini öngörüyor.
“Her iki yönde de büyük hareketler beklenmiyor,” diye yazdı 
Robomarkets aracı kurumundan grafik analiz uzmanı Martin 
Utschneider Salı sabahı. Utschneider, DAX’ın dar bir yatay 
aralıkta sıkıştığını ve gün için 24.150 ile 23.785 puan arasında 
bir bant öngördüğünü belirtti. Yeni bir ivme, Pazartesi günü tatil 
nedeniyle kapalı olan New York borsalarının öğleden sonra 
açılmasıyla gelebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23461 – 23557 - 23641

23212 – 23105 - 22995

İstihdam verileri ve bu hafta açıklanacak birkaç önemli 
ekonomik rapor, Eylül ayındaki faiz kararı toplantısına ilişkin 
beklentileri (ve risk toleransını) şekillendirecek. Fed yetkilileri 
diken üstünde mi? Belki, tıpkı tüm piyasa izleyicileri gibi.
Nasdaq Composite endeksi vadeli işlemleri Salı sabahı %0,2 
yükseldi ve endeksin Ağustos’ta %1,6 artışla üst üste beşinci 
ayını kazançla kapatmasının ardından yükseliş trendini 
genişletti.
Pazartesi günü, ABD’de İşçi Bayramı nedeniyle piyasalar 
kapalıydı, bu nedenle günün öne çıkanları döviz ve altın 
piyasalarına kaydı.
Teknoloji ağırlıklı Nasdaq, Nisan ayındaki tarife kaynaklı 
çöküşten bu yana %45 gibi çarpıcı bir yükseliş kaydetti; bu 
yükseliş teknoloji hisseleri ve yapay zekâ temalı momentumdan 
beslendi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111424 – 112501 - 113322

109563 – 108547 - 107580

Bitcoin için Eylül ayı tarihsel olarak en zayıf ay oldu; ortalama 
getiriler −%3,8 seviyesinde.
Analistler, bu yılın bu eğilimi bozabileceğini ve BTC’nin 4–6 
hafta içinde 124.500 doları hedefleyebileceğini öne sürüyor.
Zayıflayan ABD doları ve beklenen Fed faiz indirimleri, kripto 
para için makro ölçekte yükseliş desteği sağlayabilir.
Bitcoin, Nisan’dan bu yana ilk kez Ağustos ayını düşüşle kapattı; 
bu durum, düşüş trendinin Eylül’e de uzayabileceği endişelerini 
yeniden gündeme getirdi.
Tarihsel olarak, Eylül ayı BTC için en kötü performans gösterilen 
dönem oldu. 2013’ten bu yana Bitcoin, geçen 12 Eylül’ün 
8’inde kayıp yaşadı ve ortalama getiriler −%3,8 oldu. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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